平成 28 年 3 月 28 日

当社の関係者を騙る人物の訪問にご注意ください！

 今般、ベトナムにおいて当社の社員あるいは代理人を騙る人物の訪問を受け、当社子会

社が新規の工場建設を行うという内容の契約書を提示された上で取引の勧誘を受けたとい

う情報が当社に寄せられました。
 当社にて確認しましたところ、訪問した人物は、当社とは全く関係がなく、また当該契

約書は当社の社印に似せた印を使用した架空のものであることが判明いたしました。
 このような訪問を受けた場合には、詐欺のおそれもありますので、ご注意いただくとと

もに、当社との関連性につき、ご不審な点があれば、速やかに当社までお問い合わせいた

だきますようお願い申し上げます。

お問い合わせ先： リケンテクノス株式会社 TEL：03-5297-1650（代表）